Prefeitura Municipal de Conceic¢éo das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

12
12.122
12.122.0005
12.361
12.361.0006
12.365
12.365.0007

Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il

Estado de Minas Gerais

Periodo: 11/2013

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral

Administracéo do Ensino Municipal

Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental

Educacéo Infantil

Manutencéo e Revitalizagdo da Educagao Infantil

SUBTOTAL

CONTRIBUIGAO AO FUNDEB

TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO

VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO

VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

211.757,79

294.906,34

26.819,15

60,00%
107,04%

TOTAL
211.757,79
294.906,34
26.819,15
533.483,28
1.422.473,00

1.955.956,28

1.096.394,57
1.955.956,28
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